
  

 

 

 

IVECO po raz trzeci z rzędu zdobywa prestiżową nagrodę „Sustainable Truck of the 

Year”. IVECO S-Way LNG zasilany biometanem najlepszy w kategorii ciągnik siodłowy 

Turyn, 2 lutego 2026 

IVECO po raz kolejny potwierdza swoją wiodącą rolę w zrównoważonym transporcie, zdobywając trzeci rok z 
rzędu to ważne międzynarodowe wyróżnienie. Po modelach eDaily w 2024 roku oraz Eurocargo CNG w 2025 
roku, tym razem tytuł Sustainable Truck of the Year (Zrównoważony Samochód Ciężarowy Roku) w kategorii 
ciągnik siodłowy zdobyło IVECO S-Way LNG zasilane biometanem, potwierdzając tym zdolność marki do 
wyznaczania kierunków innowacji w transporcie ciężkim.  

Nagroda Sustainable Truck of the Year została ustanowiona w 2016 roku przez włoski magazyn branżowy Vado 

e Torno i jest przyznawana corocznie przez niezależne jury złożone z wyspecjalizowanych dziennikarzy. Ocena 

obejmuje kryteria związane ze zrównoważonym rozwojem i efektywnością, w tym redukcję emisji, poziom 

bezpieczeństwa, komfort jazdy oraz całkowity wpływ na środowisko.  

 

“To wyróżnienie nagradza formę zrównoważonego rozwoju, która jest realna, natychmiast dostępna i zgodna z 

rzeczywistymi potrzebami operatorów w codziennej eksploatacji, potwierdzając zdolność modelu IVECO S-Way 

LNG do realizacji zrównoważonych przewozów długodystansowych bez kompromisów w zakresie 

bezpieczeństwa czy rentowności” skomentował Giandomenico Fioretti, Head of Alternative Propulsion 

Business Development, IVECO. “Jest to kolejny dowód niezmiennego zaangażowania IVECO w stawianie 

klienta w centrum każdej innowacji oraz oferowanie rozwiązań łączących efektywność operacyjną z 

odpowiedzialnością środowiskową.” 

 

Przyznanie nagrody IVECO S-Way LNG w kategorii ciągnik siodłowy wyróżnia rozwiązanie, które udowadnia, że 

transformacja energetyczna może być wdrażana już dziś bez kompromisów operacyjnych. Ciągnik siodłowy 

IVECO S-Way LNG napędzany silnikiem xCursor 13 o mocy 500 KM opracowanym przez FPT Industrial, w pełni 

przystosowanym do zasilania biometanem, oferuje osiągi porównywalne z wersjami wysokoprężnymi, przy 

jednoczesnym obniżeniu wpływu na środowisko i poprawie ogólnej sprawności układu napędowego. Najnowsze 

aktualizacje znacząco poprawiły również poziom bezpieczeństwa, komfortu i ergonomii, potwierdzając, że IVECO 

S-Way LNG jest dojrzałym, niezawodnym i w pełni realnym rozwiązaniem dla transportu ciężkiego na długich 

dystansach. 

 

Od dekad IVECO jest pionierem w dziedzinie napędów alternatywnych, odgrywając wiodącą rolę w rozwoju 

technologii gazu ziemnego i tworząc rozwiązania, które konsekwentnie wspierają klientów w ich codziennej 

działalności. Wieloletnie zaangażowanie marki w rozwój technologii metanu i biometanu ugruntowało jej pozycję 
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jako lidera w obszarze zrównoważonego transportu, oferując pojazdy zapewniające realne korzyści 

środowiskowe bez kompromisów w zakresie efektywności operacyjnej. 

 

IVECO 

 
IVECO jest marką Iveco Group N.V. (EXM: IVG), która projektuje, produkuje i sprzedaje szeroką gamę lekkich, średnich  

i ciężkich pojazdów użytkowych, pojazdów do pracy w ciężkim terenie i odpowiednich dla każdego typu nadwozia.  

 

IVECO nieustannie wprowadza innowacje i rozszerza swoje portfolio produktów, aby zapewnić każdemu klientowi pojazd, który dokładnie 

odpowiada jego misji. Kompleksowa oferta została zaprojektowana z myślą o potrzebach kierowców, aby zapewnić im doskonałe wrażenia z 

jazdy z naciskiem na bezpieczeństwo i komfort. Szeroka gama zaawansowanych usług cyfrowych, opartych na łączności, opracowanych, aby 

pomóc właścicielom flot w efektywnym zarządzaniu flotą, wzbogaca kompleksowe rozwiązanie transportowe IVECO.  

 

IVECO realizuje swoją strategię dekarbonizacji poprzez podejście oparte na wielu źródłach energii, które obejmuje dalszy rozwój technologii 

oleju napędowego i HVO, biometanu, akumulatorów elektrycznych i ogniw paliwowych.  

 

IVECO posiada zakłady produkcyjne w 7 krajach w Europie, Azji, Afryce, Oceanii i Ameryce Łacińskiej.  

3500 punktów sprzedaży i serwisu w ponad 160 krajach zapewnia wsparcie techniczne wszędzie tam, gdzie pracuje pojazd IVECO. 

 

IVECO aktywnie kształtuje przyszłość branży transportowej, wprowadzając zaawansowane innowacje technologiczne, wspierając 

zrównoważony rozwój i stawiając na nowoczesny design. Ambicją firmy jest bycie najbardziej niezawodnym partnerem i dostawcą 

kompleksowej oferty produktów dla swoich klientów. 
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